



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA I.N.S. MANDОВI, GOA

Email- kvinsmandovi@gmail.com

website: <https://insmandovi.kvs.ac.in/>



WALK IN INTERVIEW

PM SHRI Kendriya Vidyalaya I.N.S. Mandovi invites eligible and interested candidates for walk in interview on 17.03.2026 to prepare a panel for the following posts purely on contract basis for the academic session 2026-27. Visit the school's website <https://insmandovi.kvs.ac.in> for detailed information about the format of the application form, details of posts and essential qualifications.

| Sr. no. | Name of Post and Subject | Date/Time & Place of interview |
|---------|---|---|
| 1 | PGT – English | Date: 17.03.2026 Day: (Tuesday) |
| 2 | TGT –Sanskrit | Time: Registration 8:00 AM TO 10:00 AM |
| 3 | PRT (Music) | Place of interview: PM SHRI |
| 4 | OTHER – Counsellor, Regional Language (Konkani Teacher), Arts Coach | Kendriya Vidyalaya I.N.S. Mandovi, Verem, Goa -403109 |

Note:- Bring all original certificates along with their self-attested copies and passport size photograph for verification. Hindi version of the advertisement is available at the above mentioned school website.

Principal



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय भा.नौ.पो. माण्डवी, गोवा

ई-मेल- kvinsmandovi@gmail.com

website: <https://insmandovi.kvs.ac.in/>



प्रत्यक्ष साक्षात्कार/ वाक-इन इंटरव्यू

शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिये पूर्णतः संविदा आधारित निम्नलिखित पदों का पैनल तैयार करने हेतु योग्य व इच्छुक अभ्यर्थियों को दिनांक 17.03.2026 को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाता है। आवेदन पत्र के प्रारूप, पदों के विवरण एवं अनिवार्य योग्यता की विस्तृत जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट <https://insmandovi.kvs.ac.in> का अवलोकन करें।

| क्र.सं. | पद एवं विषय | दिनांक ,दिन,समय एवं साक्षात्कार स्थल |
|---------|---|---|
| 1 | स्नातकोत्तर शिक्षक – अंग्रेजी | दिनांक: 17.03.2026 दिन: (मंगलवार) |
| 2 | प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक – संस्कृत | समय: रजिस्ट्रेशन: सुबह 8:00 बजे से 10:00 बजे तक |
| 3 | प्राथमिक शिक्षक (संगीत) | साक्षात्कार स्थल: पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय भा.नौ.पो. मांडवी, वेरेम, गोवा- |
| 4 | अन्य – परामर्शदाता, क्षेत्रीय भाषा शिक्षक (कोंकणी), कला प्रशिक्षक | 403109 |

नोट:- सत्यापन के लिए सभी मूल प्रमाण-पत्रों के साथ उनकी स्व-सत्यापित प्रतियाँ एवं पासपोर्ट आकार की फोटो साथ लाएँ।

प्राचार्य